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PLASMA PER FRAZIONAMENTO

Monitoraggio del plasma inviato alle aziende convenzionate
per la produzione di medicinali plasmaderivati
APRILE 2023

1. Variazioni percentuali
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PLASMA PER FRAZIONAMENTO — Dati monitoraggio aprile 2023

2. Totale per Regione e Provincia Autonoma
aprile 2023 vs aprile 2022°

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

*Valori espressi in chilogrammi

2022 2023 2022
383 177 | Emilia-Romagna 7.236
5.217 5.180 | Toscana 4.099
2.213 1.812 | Umbria 781
12.431 12.108 | Marche 2.476
500 640 | Lazio 3.442
605 650 | Sardegna 1.129
1.982 2.051 | Abruzzo 1.621
6.807 6.843 | Campania 2.087

3. Totale per Regione e Provincia Autonoma

gennaio-aprile 2023 vs gennaio-aprile 2022"

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

*Valori espressi in chilogrammi

2022 2023 2022
968 984 | Emilia-Romagna 31.551
22.569 23.807 | Toscana 19.620
7.846 8.149 | Umbria 3.096
51.075 55.362 | Marche 10.993
2.393 2.867 | Lazio 14.459
2.712 2.698 | Sardegna 6.551
9.012 9.345 | Abruzzo 5.684
28.183 30.298 | Campania 9.614

2023 2022
7.150 | Molise 214
5.420 | Puglia 4,533

868 | Basilicata 576
2.843 | Calabria 1.149
3.495 | Sicilia 4.255
1.336 | Min. Difesa --
1.353
1.783 | TOTALE ITALIA 63.737

2023 2022
32.621 | Molise 941
21.551 | Puglia 15.543

3.462 | Basilicata 2.096
11.616 | Calabria 5.928
16.057 | Sicilia 20.109

6.206 | Min. Difesa 84

6.142

8.694 | TOTALE ITALIA 271.026

4. Dati nazionali per categoria (percentuale sul totale)

gennaio-aprile 2023 vs gennaio-aprile 2022

2022

Categoria A

Categoria B m Categoria C
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Categoria A

Categoria B m Categoria C

*Dato preliminare 10.05.2023

2023
336

4.884

607

1.349
5.083

65.969

2023
1.177
16.106
2.275
5.758
23.001
63

288.237



